
 
 
 
 
 
 
 
                                FEBRUARI 2011 
 
 

VÅRMÖTE 
 
Helsingfors Gymnastikklubb rf:s medlemmar kallas till stadgeenligt vårmöte 
tisdagen 22.3.2011 kl. 18.30 i Gropen varvid behandlas  i § 12 av klubbens 
stadgar nämnda ärenden. 
Bokslutshandlingarna för år 2011 finns till påseende i klubbens kansli från 
och med. 17.3. 2010. 
 
Styrelsen 

 
STUGUAFTON  LÖRDAGEN  12 .3. 2011 KL. 18.30 
 
Välkomna till årets första Stuguafton! Som vanligt firar vi HGK:s aktuella jubilarer 
och god mat och trevlig samvaro garanteras.  
 
Bastun är varm från eftermiddagen och om någon vill ta sig en tur ute i terrängen 
passar det utmärkt. Buss avgår kl. 16.30 från Kiasma. Anmälningslista kommer upp 
på anslagstavlan. 
 

ENKÄTEN 2010 
 

Verksamhetsledaren har gjort ett sammandrag på basen av de 15 svar som inkom: 
 
Gymnastikpassen upplevs som bra, men mera variation/alternerande ledare för 
tisdagsdroppen och kvällsgymnastiken önskas. Önskemål om hård gymnastik även 
på onsdag. 
 
Ingen har kommenterat Voimistelupäivät eller Gymnaestradan. 
 
Stuguaftnarna och HGK-dagen är mycket omtyckta, likaså uppskattas kräftskivan 
och delfinernas verksamhet. Önskemål: Stuguaftnar 2 ggr / termin. Något annat 
tema förutom kräftskiva önskas. Synd att Movitzstugan används så litet. Mera 
aktivitet önskas för golfens del. 
 



Litet intresse för trettondagslunch och julbastu – mera information! Föredrag, 
cykelutfärd, skiddag, lång vandring, flera golftävlingar föreslås. Ingen info finns om 
skärgårdsträffen. 
 
Styrelsen kommenterar: 
 
Styrelsen tackar alla som svarat på enkäten. 
 
Flere hårdmotionspass skulle säkert betjäna de yngre gymnasterna. Vi försöker hålla 
balans mellan utgifter och inkomster i de olika passen och med det antal gymnaster 
som nu deltar i hårdmotion är det svårt att motivera ett nytt hårdmotionspass. 
Morgonen som kunde komma ifråga är måndag kl 7-8, tiderna efter kl 8 tär på 
Gloriahallens ekonomi som redan nu är ansträngd. 
 
Klubbens sociala- och familjeprogram är glädjande populära. Vi har ju Julgrisen, 
Julbastu, Trettondagslunch, Bliniafton, 2-3 Stuguaftnar per år beroende på 
jubilarernas antal, HGK-dagen och Kräftskivan, i medeltal en tillställning i 
månaden under höst- och vårterminen. De aktiva som står för planeringen och 
genomförandet av tillställningarna utnyttjas nu till fullo och om man vill utvidga 
den här typen av aktivitet behövs nya förmågor med i verksamheten. Styrelsen ser 
gärna att medlemmar som har idéer för nya verksamheter tar kontakt och vi kan då 
tillsammans förnya och komplettera vårt årsprogram. Skärgårdsträffen har ersatts 
med Kräftskivan, men ingenting hindrar att intresserade båtvänner väcker 
Skärgårdsträffen till liv. I fråga om sitsar med föredrag tror styrelsen att utbudet av 
verksamhet av den här typen väl täcks av de herrklubbar som finns i Helsingfors 
och som många turnare är medlem i. 
 
Speciellt gärna skulle styrelsen ta emot förslag till hur utnyttjandet av Movitzstugan 
skulle kunna ökas. Styrelsen ser positivt på att medlemmarna i högre grad än hittills 
även för olika privata ändamål och tillställningar skulle kunna utnyttja Movitzstugan 
och Gropen. Vi återkommer i följande HGK-info till saken.  
 
Informationen till medlemmarna går ut via aktivitetskortet och HGK-info, vi 
kommer att försöka förbättra informationen genom att mera än tidigare utnyttja 
anslagstavlan i expeditionen i 5 våningen. 
   
 

NY ARKIVARIE SÖKS 
 
Rolf Lindblad som skött arkivarieuppgiften under många år har meddelat att han 
önskar avgå från sysslan. Nu efterlyses en person som skulle vara intresserad av att 
sköta om att dokument som uppstår i klubbens verksamhet arkiveras på ett 
systematiskt sätt som senare skulle ge möjlighet att följa med klubbens utveckling. 
Intresserade bedes kontakta ordföranden 050-3087229 eller Rolf Lindblad 050-
5051875. 


